
UCHWAŁA NR CCLXVIV1020/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu pracy komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko Dyrektora Muzeum Regionalnego w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z2022r. poz. 1526z późn.zm. ), art. 16 ust. | ustawy zdnia 25 października 1991r. 0 organizowaniu 
iprowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z2020r., poz. 194z późn.zm.) oraz Uchwały Nr 
CCLXV/1008/2023 Zarządu Powiatu w Krasnymstawie z dnia 12 czerwca 2023 r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Muzeum Regionalnego w Krasnymstawie Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1.Ustala się regulamin pracy komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko Dyrektora Muzeum Regionalnego w Krasnymstawie. 

$ 2. Treść regulaminu pracy komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na kandydata 
na stanowisko Dyrektora Muzeum Regionalnego w Krasnymstawie stanowi załącznik do uchwały. 

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Lięńczuk 
r 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 2 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

Id: COCCD7AB-A79E-4800-8C9B-D3881F38FD64. Uchwalony Strona I


